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Lanssitien alueella on alunperin ollut 8 rivitaloa. Vuoden 2005 tulvan
jäl keen purettiin kolme korjauskelvotonta rivitaloa. Lisäksi tekninen
lau ta kun ta on 1.11.2016 poistanut käytöstä  rivitalo-E:n, joka on tyh-
jil lään lämmöt katkaistuna. Tällä hetkellä ri vi ta lo-I on tyhjennetty laa-
jo jen vesivahinkojen vuoksi ja rivitalo-H:ssa on put ki vuo to jen jäljiltä
kos teus vau rioi ta. I-talon vuokralaiset ovat sijoitettu kunnan muihin
koh tei siin.

Oheisena I-rivitalon viimeisin vesivahinkoraportti 23.5.2019.
I-rakennuksen käyttövesiputket ovat uusimisen tarpeessa, erillisiä
va hin ko ja/va hin ko paik ko ja on paljon. Pelkästään vahinkokohtien kor-
jaus (putkisto) ei ole enää järkevää vaan kokonaisvaltainen pe rus-
kor jaus tai rakennuksen poistaminen käytöstä. Alustava arvio pe rus-
kor jauk ses ta on noin 570.000 € /rivitalo eli lähes uuden hin tai nen,
oheismateriaalina laskelma.

Korjauskustannuksiin vaikuttavia tekijöitä ovat mm. rakennusten si-
jain ti tulvavaaravyöhykkeellä, rakentamisajan rakenneratkaisut, ve si-
va hin ko jen korjaustöiden laajuus ja rakennuksen eri rakenneosien
käyt tö iän perusteella aiheutuvat uusimistarpeet, talotekniikan puut tu-
mi nen. Lisäksi kor jaus töi den aiheuttamien kustannusten vai kut ta-
vuus vuokrien hin nan ko ro tuk siin.

Vakuutusyhtiön vahinkotarkastaja on ilmoittanut, että miten va kuu-
tus yh tiö tulee mahdollisesti osallistumaan kustannuksiin selkeytyy
tuon nem pa na, kun kustannuksista saadaan jonkinlainen arvio. Kor-
vaus pää tös tä ei ole voitu vielä antaa, koska vakuutusyhtiö joutuu
miet ti mään mm. vahinkotapausten lukumäärää. Kor ja us toi men/kus-
tan nus ten suhteen vakuutuksesta tehtävät ikäpoistot ja omavastuut
näyt te le vät isoa osaa, ikäpoistot määräytyvät rakennusvuoden mu-
kaan.

Rivitalo-H:n tilanne on samankaltainen, oheismateriaalina kartoitettu
ve si va hin ko ra port ti 15.11.2018. Kymmenestä huoneistosta kolme on
tyh jil lään. Rakennuksessa on paljon kuivatettavia alueita, käyt tö ve si-
put kien uusiminen on välttämätöntä vaikka vuotoja ei juuri nyt ole tie-
dos sa.

Rivitaloissa F ja G on tehty käyttövesiputkisaneeraus ja kuivatettu
van hat vuotokohdat ja niiltä osin uusittu myös pintamateriaaleja, va-
kuu tus yh tiö oli mukana 40 % osuudella. Näiden rivitalojen osalta vä-



li tön tä kiinnilaittamisen pakkoa ei ole tiedossa vaan rivitalot voivat
tois tai sek si olla asuinkäytössä.

Tekninen johtaja:
Tekninen lautakunta päättää irtisanoa I- ja H-rivitalon vuok ra so pi-
muk set. I- talo jätetään kylmilleen ja H-talo jätetään kylmilleen asun-
to jen tyhjenemisen jälkeen. H-talon vuokralaisille yritetään löy tää
väis tö ti la kunnan muista vuokrakohteista.
Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


